

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi/Görevlendirme Onayı Tarih ve Numarası:

PIYASA FİYAT ARASTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKLİFİ
21 / 2025
Gör. K.K.İğ.
DİKİMEVİ ATÖLYESİNE AİT HAMMADDE TEDARİKİ
07 Temmuz 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-300939

Sıra No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		PHOENIX TRADING LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		4		5	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
1	Düğme 1. Rengi haki olacaktır. 2. Çapı 1,5 cm olacaktır. 3. 4 delikli ve kemik cinsi olacaktır. 4. Kısa kollu kamufaj gömleklerin kullanımına uygun olacaktır.	1.000	Adet	1,25	1.250,00	1,40	1.400,00			1,70	1.700,00				
2	Fermuar (ort bant) 1. Haki renk olacaktır. 2. Eni 3 cm. ve dişi olacaktır.	200	Metre	70,00	14.000,00	65,00	13.000,00	287,50	57.500,00	330,00	66.000,00				
3	Düğme 1. Beyaz renk olacaktır. 2. Çapı 18 mm. olacaktır. 3. 4 delikli olacaktır.	750	Adet	1,50	1.125,00	1,40	1.050,00	1,50	1.125,00	1,70	1.275,00				
4	Fermuar 1. Haki renk olacaktır. 2. Plastik ince dişi 30 cm. olacaktır. 3. Alın efs numunesine göre tedarik edilecektir.	1.000	Adet	165,00	165.000,00	110,00	110.000,00	120,00	120.000,00	255,00	255.000,00				
5	Fermuar 1. Haki renk olacaktır. 2. Plastik ince dişi 20 cm. olacaktır. 3. Alın efs numunesine göre tedarik edilecektir.	30	Adet	150,00	4.500,00	138,00	4.140,00	145,00	4.350,00	155,00	4.650,00				
6	Fermuar 1. Haki renk olacaktır. 2. 12 cm. armut tutacaklı olacaktır.	3.000	Adet	51,00	153.000,00	64,00	192.000,00	62,00	186.000,00	130,00	390.000,00				
7	Fermuar 1. Haki renk olacaktır. 2. 18 cm. armut tutacaklı olacaktır.	3.000	Adet	60,00	180.000,00	65,00	195.000,00	67,00	201.000,00	155,00	465.000,00				
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				518.875,00		516.590,00		569.975,00		1.183.625,00		-			
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		MEDOR TİC.LTD. (MŞ.10739)		PHOENIX TRADING LTD. (MŞ.26769)		EL-NAZ TRD.LTD.		4		5	
1, 2, 3, 4, 5, 7				6	KALEM									324.590,0	
6				1	KALEM									186.000,0	
TEK LİFİ GELMEYEN KLM.				0	UYGUN GÖRÜLEN KLM.	7	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER	0	TOP. KLM.	7	KARAR TOPLAMI		510.590,0	

1/1

1/1

1/1

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	DİKİMEVİ ATÖLYESİNE AİT HAMMADDE TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	211 / 2025	Tarih: 05.08.25
TAHMINİ DEĞER: 518.875,00 TL	KARAR TOPLAMI: 510.590,00 TL	Onay Belgesi Nu :	07 Temmuz 2025 tarihli, Sayı: 934.01.02-300939	
İNCELEME	* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 25.07.2025/05.08.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucanil.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alın için 3 firma (Medor Tic.Ltd, Phoenix Trading Ltd, El-Naz Trd.Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * 3 kalem(1, 6, 7) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayıç değerini yansıttığından bu kalemlerin alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 6 kalemin(1, 2, 3, 4, 5, 7) toplam 324.590,00 TL karşılığında MEDOR TİC.LTD. firmasından, 1 kalemin(6.kalem) toplam 186.000,00 TL karşılığında PHOENIX TRADING LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Bu teklifin
İlan Yzb. (2014-1)
Sat. A. Komisyon Başkanı